
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.22.2022 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie czasu pracy Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój w 2022 r. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 130 §1 i §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) oraz §35 ust. 6 Regulaminu Pracy, wprowadzonego Zarządzeniem  
Nr Or.IV.0050.724.2019 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 17 grudnia 2019 r. zarządzam,  
co następuje: 

 

§ 1. W związku ze świętem, przypadającym w czwartek, 16 czerwca br. czas pracy pracowników Urzędu 
Miasta w piątek 17 czerwca br. wynosi 8 godzin. 

§ 2. W związku ze świętem, przypadającym w piątek, 11 listopada br. czas pracy pracowników Urzędu Miasta 
w czwartek 10 listopada br. wynosi 8 godzin. 

§ 3. W związku z zakończeniem okresu rozliczeniowego wymiar czasu pracy: 

a) w dniu 31 marca br. ulega obniżeniu do 8 godzin  

b) w dniu 1 lipca br. ulega podwyższeniu do 8 godzin 

dla pracowników, pracujących w równoważnym systemie czasu pracy, dla których wymiar czasu pracy  
w czwartek wynosi 9,5 godziny, a w piątek 6,5 godziny. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          PREZYDENT MIASTA 
                /-/ Anna Hetman 


